



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzaska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę odczynników i materiałów laboratoryjnych – znak 29/med/2012** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2012/S 193-317241**

Pytanie 1 - Dotyczące Zadania 30

Czy Zamawiający wymaga aby test paskowy do wykrywania antygenu cyst lamblii w kale oraz kontrola dodatnia Giardia pochodziły od tego samego producenta?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2 - Dotyczące Zadania 30

Czy Zamawiający wymaga testu paskowego indywidualnie pakowanego ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3 - Dotyczące Zadania 30

Czy Zamawiający wymaga aby test z użyciem wyłącznie przeciwciał manoklonalnych ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w test.

Pytanie 4 - Dotyczące Zadania 30

Czy Zamawiający wymaga kontroli dodatniej w postaci płynnej ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5 - Dotyczące Zadania 30

Czy Zamawiający wymaga testu z czasem odczytu do 5 minut ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w test.

Pytanie 6 - Dotyczące Zadania 33

Czy Zamawiający dopuści test o czułości 50-70 ng białka H.pylori/mL ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w test.

Pytanie 7 - Dotyczące Zadania 33

Czy Zamawiający wymaga testu charakteryzującego się brakiem efektu prozonowego do stężenia białka H.pylori wynoszącego 2,5 mg/mL ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w test.

Pytanie 8 - Dotyczące Zadania 33

Czy Zamawiający wymaga pełnych zestawów testowych do pobierania i rozcieńczania próbek zawierające probówkę z buforem rozcieńczającym, papier do pobierania próbek, plastikowe torebki?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 9 - Dotyczące Zadania 35

Czy Zamawiający wymaga testu do oznaczania zarówno w surowicy jak i w moczu?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w test.

Pytanie 10 - Dotyczące Zadania 37

Czy Zamawiający wymaga testu z wykorzystaniem przeciwciał monoklonalnych zarówno w strefie testowej jak i kontrolnej?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w test.

Pytanie 11 - Dotyczące Zadania 37

Czy Zamawiający wymaga indywidualnych buforów do każdej kasetki w zestawie?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.